

# SINCERE WATCH (HONG KONG) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0444)

## 截至二零零六年三月三十一日止年度 全年業績公布

### 財務摘要

- 本公司於二零零五年十月十七日在聯交所主板上市。
- 本年度持續經營業務之邊際利潤由27.3%上升至約29.9%。
- 本年度溢利為49,920,000港元，邊際純利由10.2%上升至約12.7%。
- 持續經營及終止經營業務之每股盈利為14.1港仙，相對去年則錄得每股盈利17.0港仙。
- 有見本集團維持穩健財政狀況及前景向好，董事會建議派付末期股息每股7港仙，合共28,560,000港元。
- 於二零零六年三月三十一日，本集團之手頭現金約為144,350,000港元，亦無未償還銀行貸款，財政狀況維持穩健。

### 財務業績

Sincere Watch (Hong Kong) Limited (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然公布，本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零六年三月三十一日止年度 (「二零零六年度」) 之經審核綜合業績，連同截至二零零五年三月三十一日止年度之經審核比較數字。

### 綜合收益表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額			
持續經營業務		360,269	457,442
已終止業務		33,850	56,296
總計	3	<u>394,119</u>	<u>513,738</u>
持續經營業務			
營業額		360,269	457,442
銷售成本		(252,647)	(332,749)
毛利		107,622	124,693
其他收入		1,461	70
銷售及分銷成本		(23,893)	(19,268)
行政開支		(48,774)	(41,975)
匯兌收益 (虧損)	5	20,538	(6,717)
除稅前溢利	5	56,954	56,803
稅項	6	(10,949)	(9,986)
本公司權益持有人應佔持續經營業務之年內溢利		46,005	46,817
已終止業務			
本公司權益持有人應佔已終止業務之年內溢利	4	3,915	5,334
本公司權益持有人應佔年內溢利		<u>49,920</u>	<u>52,151</u>
持續經營業務之每股盈利			
— 基本	8	<u>13.0港仙</u>	<u>15.3港仙</u>
持續經營及已終止業務之每股盈利			
— 基本	8	<u>14.1港仙</u>	<u>17.0港仙</u>

## 綜合資產負債表

於二零零六年三月三十一日

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		958	2,535
遞延稅項資產		13,050	12,816
		<b>14,008</b>	<b>15,351</b>
流動資產			
存貨		331,803	191,887
應收貿易賬款及其他款項	9	91,888	82,070
應收同系附屬公司款項		3,671	21,291
應收直屬控股公司聯繫人士款項		—	1,795
銀行結存及現金		144,350	123,590
		<b>571,712</b>	<b>420,633</b>
流動負債			
應付貿易賬款及其他款項	10	387,006	351,918
應付直屬控股公司款項		26	969
應付一家同系附屬公司款項		—	10
稅項		1,848	6,313
		<b>388,880</b>	<b>359,210</b>
流動資產淨值		<b>182,832</b>	<b>61,423</b>
資產淨值		<b>196,840</b>	<b>76,774</b>
資本及儲備			
股本		40,800	1,001
儲備		156,040	75,773
本公司權益持有人應佔權益		<b>196,840</b>	<b>76,774</b>

## 綜合權益變動表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	本公司權益持有人應佔部分				總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	特別儲備 千港元 (附註)	保留溢利 千港元	
於二零零四年四月一日	1,000	—	—	123,622	124,622
一家附屬公司發行股份	1	—	—	—	1
一家附屬公司派付二零零四年股息	—	—	—	(100,000)	(100,000)
年內溢利，即年內已確認收入總額	—	—	—	52,151	52,151
於二零零五年三月三十一日及 二零零五年四月一日	1,001	—	—	75,773	76,774
重組時本公司發行未繳股款及 入賬列作繳足股份	200	—	—	—	200
重組時對銷	(1,001)	—	801	—	(200)
資本化發行	30,400	(30,400)	—	—	—
本公司發行新股份及配售股份	10,200	99,960	—	—	110,160
本公司發行新股份所產生開支	—	(10,014)	—	—	(10,014)
一家附屬公司派付二零零五年股息	—	—	—	(30,000)	(30,000)
年內純利，即年內已確認收入總額	—	—	—	49,920	49,920
於二零零六年三月三十一日	<b>40,800</b>	<b>59,546</b>	<b>801</b>	<b>95,693</b>	<b>196,840</b>

附註：本集團之特別儲備為重組時所收購附屬公司股份面值與本公司就收購發行股份之面值之差額。

## 綜合財務報表附註

### 1. 集團重組及財務報表呈列基準

本公司於二零零四年七月二十一日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年第3條法例，經統一及修訂），在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。根據一系列集團重組程序（「重組」），本公司自二零零五年九月十九日起成為現時組成本集團附屬公司之控股公司。重組乃透過本公司購入本集團中介控股公司 Sincere Brand Holdings Limited 全部股本達成，Sincere Brand Holdings Limited 持有 Sincere Brand Management Limited 全部股本權益。重組詳情載於本公司所刊發日期為二零零五年九月三十日之售股章程（「售股章程」）。

於二零零五年九月十九日前，本公司與其現時控制之實體（「附屬公司」）之全部權益均由 Sincere Watch Limited 分開持有。於二零零五年九月十九日，Sincere Watch Limited 向本公司轉讓於附屬公司之全部權益。本集團就是項共同控制業務合併應用合併會計原則。因此，本集團已編製綜合收益表、綜合權益變動表、綜合現金流量表及有關附註，猶如現行集團架構於截至二零零六年三月三十一日止兩個年度一直存在。本集團已編製二零零五年三月三十一日及二零零六年三月三十一日之綜合資產負債表及有關附註，以呈列本集團之資產與負債，猶如現行集團架構於該等日期一直存在。

本公司之最終控股公司為 TBJ Holdings Pte Ltd.，該公司於新加坡共和國註冊成立。本公司之直屬控股公司為 Sincere Watch Limited，該公司於新加坡共和國註冊成立。

本公司股份自二零零五年十月十七日起在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司為投資控股公司。本集團主要於香港、澳門及中華人民共和國（「中國」）從事品牌手錶、時計與配飾之品牌管理及分銷業務。

綜合財務報表乃以港元呈列，此亦為本公司及其主要附屬公司之功能貨幣。

## 2. 主要會計政策

本集團並無提早採用下列已頒布但尚未生效之新準則、詮釋及修訂。本公司董事預期採用該等準則、詮釋或修訂將不會對本集團之財務報表構成重大影響。

香港會計準則第1號(經修訂)  
 香港會計準則第19號(經修訂)  
 香港會計準則第21號(經修訂)  
 香港會計準則第39號(經修訂)  
 香港會計準則第39號(經修訂)  
 香港會計準則第39號及香港財務報告準則第4號(經修訂)  
 香港財務報告準則第6號  
 香港財務報告準則第7號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第4號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第5號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第6號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第7號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第8號  
 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第9號

股本披露<sup>1</sup>  
 精算損益、集團計劃及披露<sup>2</sup>  
 境外業務投資淨額<sup>2</sup>  
 預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理法<sup>3</sup>  
 公平值之選擇<sup>2</sup>  
 財務擔保合約<sup>2</sup>  
 礦產資源之勘探及評估<sup>2</sup>  
 金融工具：披露<sup>1</sup>  
 釐定安排是否包括租賃<sup>2</sup>  
 終止運作、復原及環境修復基金所產生權益之權利<sup>2</sup>  
 參與特定市場之負債－廢棄電力及電子設備<sup>3</sup>  
 根據香港會計準則第29號「嚴重通貨膨脹經濟的財務報告」採用重列法<sup>4</sup>  
 香港財務報告準則第2號的範圍<sup>5</sup>  
 重估嵌入衍生工具<sup>6</sup>

<sup>1</sup> 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零零六年一月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零零五年十二月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>4</sup> 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>5</sup> 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>6</sup> 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒布之香港財務報告準則編製。此外，綜合財務報表包括聯交所證券上市規則及香港公司條例規定之適當披露。

## 3. 營業額及分部資料

本集團主要業務為手錶買賣單一業務分部。

本集團按客戶地區市場劃分之營業額及業績分析如下：

截至二零零六年三月三十一日止年度

	持續經營業務			已終止業務		
	香港 千港元	中國， 不包括 香港 千港元	其他 亞洲國家 千港元	總計 千港元	台灣及 泰國 千港元	綜合 千港元
收益						
銷售額	325,323	17,007	17,939	360,269	33,850	394,119
業績						
分部業績	100,303	5,178	2,141	107,622	4,746	112,368
未分配公司開支				(72,667)	—	(72,667)
未分配公司收入				21,999	—	21,999
除稅前溢利				56,954	4,746	61,700
所得稅開支				(10,949)	(831)	(11,780)
本公司權益持有人應佔年內溢利				46,005	3,915	49,920

截至二零零五年三月三十一日止年度

	持續經營業務			已終止業務		
	香港 千港元	中國， 不包括 香港 千港元	其他 亞洲國家 千港元	總計 千港元	台灣及 泰國 千港元	綜合 千港元
收益						
銷售額	402,260	26,681	28,501	457,442	56,296	513,738
業績						
分部業績	112,741	8,019	3,933	124,693	6,465	131,158
未分配公司開支				(67,960)	—	(67,960)
未分配公司收入				70	—	70
除稅前溢利				56,803	6,465	63,268
所得稅開支				(9,986)	(1,131)	(11,117)
本公司權益持有人應佔年內溢利				46,817	5,334	52,151

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
<b>分部資產(按客戶所在地)</b>		
持續經營業務		
香港	80,079	70,499
中國, 不包括香港	6,260	4,576
其他亞洲國家	17	1,888
	<u>86,356</u>	<u>76,963</u>
已終止業務		
台灣	3,654	19,403
泰國	—	1,486
	<u>3,654</u>	<u>20,889</u>
	<u>90,010</u>	<u>97,852</u>
未分配公司資產	495,710	338,132
	<u>585,720</u>	<u>435,984</u>
<b>分部資產(按資產所在地)</b>		
持續經營業務		
香港	558,581	388,396
中國, 不包括香港	10,418	11,995
其他亞洲國家	17	1,888
	<u>569,016</u>	<u>402,279</u>
已終止業務		
台灣	3,654	19,403
泰國	—	1,486
	<u>3,654</u>	<u>20,889</u>
	<u>572,670</u>	<u>423,168</u>
未分配公司資產	13,050	12,816
	<u>585,720</u>	<u>435,984</u>

本集團大部分負債為應付歐洲供應商之貿易賬款。因此, 並無呈列按客戶所在地劃分之分部負債。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
<b>其他資料</b>		
資本增加(按資產所在地)		
香港	292	470
折舊(按客戶所在地)		
未分配	1,439	2,481
呆賬撥備(呆賬撥備撥回)(按客戶所在地)		
香港	823	—
香港	(3,892)	—
中國, 不包括香港	(109)	—
存貨撥備(按客戶所在地)		
未分配	5,070	12,664
出售物業、廠房及設備之虧損(按客戶所在地)		
未分配	430	—

資本開支、折舊及其他非現金開支本質上不可按客戶所在地劃分。

#### 4. 已終止分部業務

於二零零五年九月十九日, 本公司董事會批准自本公司股份於聯交所主板上市之日二零零五年十月十七日起終止本集團向台灣及泰國之銷售。已終止業務之營業額、業績、現金流量及資產淨值之財務資料如下:

	台灣 千港元	泰國 千港元	已終止業務總計 千港元
<b>截至二零零六年三月三十一日止年度</b>			
營業額	13,174	20,676	33,850
開支	(12,467)	(16,637)	(29,104)
除稅前溢利	707	4,039	4,746
所得稅開支	(124)	(707)	(831)
年度溢利	583	3,332	3,915
營運現金流入淨額及現金流入淨額總計	16,426	4,950	21,376
<b>於二零零六年三月三十一日</b>			
資產總值及資產淨值	3,654	—	3,654
<b>截至二零零五年三月三十一日止年度</b>			
營業額	31,400	24,896	56,296
開支	(29,975)	(19,856)	(49,831)
除稅前溢利	1,425	5,040	6,465
所得稅開支	(249)	(882)	(1,131)
年內溢利	1,176	4,158	5,334
營運現金流入淨額及現金流入淨額總計	2,539	4,532	7,071
<b>於二零零五年三月三十一日</b>			
資產總值及資產淨值	19,403	1,486	20,889

## 5. 除稅前溢利

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
除稅前溢利已扣除下列項目：		
董事酬金	12,947	9,589
其他員工成本	12,443	11,407
其他員工退休福利計劃供款	337	320
員工成本總額	25,727	21,316
付予直屬控股公司之管理費用	1,800	3,600
已變現匯兌虧損	—	5,652
未變現匯兌虧損	—	1,065
匯兌虧損總額	—	6,717
呆賬撥備（計入行政開支）	823	—
存貨撥備	5,070	12,664
核數師酬金	550	194
物業、廠房及設備折舊	1,439	2,481
出售物業、廠房及設備之虧損	430	—
租賃物業之最低租約付款	8,494	7,779
以及計入下列項目：		
已變現匯兌收益	14,785	—
未變現匯兌收益	5,753	—
匯兌收益總額	20,538	—
利息收入	1,458	70
呆壞賬撥備撥回（計入行政開支）	4,001	—

附註：其他薪酬包括年內就一名董事之住宿所付租金162,000港元（二零零五年：130,000港元）。

## 6. 稅項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
支出包括：		
即期稅項－香港利得稅	12,014	13,627
往年度香港利得稅撥備不足	—	55
	12,014	13,682
遞延稅項	(234)	(2,565)
	11,780	11,117
包括：		
持續經營業務	10,949	9,986
已終止業務	831	1,131
	11,780	11,117

香港利得稅乃就本年度估計應課稅溢利按17.5%計算。

年內稅項支出與收益表內所示除稅前溢利之對賬如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
持續經營業務	56,954	56,803
已終止業務	4,746	6,465
除稅前溢利	61,700	63,268
按本地所得稅稅率17.5%（二零零五年：17.5%）計算之稅項	10,798	11,072
就計算應課稅溢利而言毋須課稅收入之稅務影響	(255)	(12)
就計算應課稅溢利而言不可扣稅開支之稅務影響	934	—
未確認稅項虧損之稅務影響	303	2
往年度撥備不足	—	55
本年度稅項開支	11,780	11,117

## 7. 股息

本公司自註冊成立以來從未派發任何股息。董事建議就截至二零零六年三月三十一日止年度派發末期股息每股0.07港元，合共28,560,000港元，惟須於股東週年大會獲股東批准。

本公司之附屬公司Sincere Brand Management Limited於本年度重組前向其當時之股東派付二零零五年股息共30,000,000港元。

## 8. 每股盈利

### 持續經營及已終止業務

每股基本盈利乃按年內本公司權益持有人應佔溢利49,920,000港元（二零零五年：52,151,000港元）及原應於本年度已發行的股份加權平均股數353,506,849股（二零零五年：306,000,000股）計算。該306,000,000股股份乃本公司股份於聯交所上市前根據重組發行，被視作於該兩個年度均一直已發行處理。

### 持續經營業務

持續經營業務之每股基本盈利為每股13.0港仙（二零零五年：15.3港仙），乃根據持續經營業務之年內溢利46,005,000港元（二零零五年：46,817,000港元）計算。所用分母與上文所詳述每股基本盈利相同。

### 已終止業務

已終止業務之每股基本盈利為每股1.1港仙（二零零五年：1.7港仙），乃根據已終止業務之年內溢利3,915,000港元（二零零五年：5,334,000港元）計算。所用分母與上文所詳述每股基本盈利相同。

兩個年度內均無任何發行在外的潛在具攤薄影響普通股。

## 9. 應收貿易賬款及其他款項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
應收貿易賬款	86,340	74,766
應收其他款項	5,548	7,304
	<b>91,888</b>	<b>82,070</b>

應收貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
30天內	35,341	58,244
31天至60天	35,088	4,694
61天至90天	8,969	15,435
91天至120天	6,942	—
超過120天	1,072	643
	<b>87,412</b>	<b>79,016</b>
呆壞賬撥備	(1,072)	(4,250)
	<b>86,340</b>	<b>74,766</b>

本集團一般給予其貿易客戶介乎30天至90天之信貸期。

董事認為應收貿易賬款及其他款項之賬面值與其公平值相若。

## 10. 應付貿易賬款及其他款項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
應付貿易賬款	359,280	326,344
應付其他款項	27,726	25,574
	<b>387,006</b>	<b>351,918</b>

應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
90天內	121,032	73,269
91天至180天	123,194	178,088
181天至270天	61,973	66,793
超過270天	53,081	8,194
	<b>359,280</b>	<b>326,344</b>

以上應付貿易賬款包括359,053,000港元(二零零五年:326,344,000港元)以瑞士法郎計值之款項及227,000港元(二零零五年:無)以歐元計值之款項。

董事認為應付貿易賬款及其他款項之賬面值與其公平值相若。

## 財務回顧

截至二零零六年三月三十一日止年度,本集團之持續經營及已終止業務錄得營業額約394,100,000港元,較去年約513,700,000港元減少23.3%。為按地域區分本集團與其新加坡上市母公司Sincere Watch Limited之業務,本集團自於二零零五年十月十七日在香港上市起終止向台灣及泰國銷售。除終止泰國及台灣之業務外,營業額減少亦歸因於瑞士法郎兌港元之匯率波動,導致上半年度香港手錶經銷商押後購貨。

股東應佔溢利微減4.4%至約49,900,000港元(二零零五年:52,200,000港元)。行政開支增加主要基於一次過上市開支約5,600,000港元。由於本集團加強香港之宣傳及推廣活動,進一步推動區內增長,分銷成本因而增加約4,600,000港元。每股盈利為14.1港仙(二零零五年:17港仙)。

儘管營業額減少,本集團持續經營業務於年內之毛利率由去年之27.3%改善至約29.9%,主要歸因於港元轉強,以致年內平均採購價下跌。

## 業務回顧

本集團為Franck MULLER之香港、澳門及中國獨家分銷商,已於高檔市場奠定Franck MULLER為最華貴及時尚優質手錶品牌之一之地位。憑藉與Franck MULLER之悠久關係,本集團擴大其品牌組合,現時分銷de Grisogono、European Company Watch、Pierre Kunz及Cvstos另外四個獨家品牌。

本集團主要透過獨立手錶經銷商分銷華貴手錶。於二零零六年三月三十一日,本集團透過由10名港澳獨立手錶經銷商所經營24家零售店進行分銷。作為其品牌管理策略其中一環,本集團開設三家獨立品牌專賣店,兩家位於香港及一家位於上海。該等專賣店零售銷售Franck MULLER及de Grisogono品牌手錶,設於黃金購物區,陳列兩個品牌林林總總款式手錶。

本集團於二零零六年初推出新品牌Cvstos,此乃以現代設計之優質華貴手錶。有見市場對該新品牌之反應熱烈,本集團將增加更多手錶經銷商及門市,以擴充該品牌之分銷網絡。

品牌管理活動方面,本集團已加強宣傳及推廣工作,包括就新推出產品於報紙、雜誌及廣告板刊登廣告以及由經銷商及店舖進行宣傳。市場推廣方面,年內曾舉辦三次大型活動,分別為:

### 二零零五年九月Pierre Kunz品牌發布會

非凡手錶製造家Pierre Kunz先生蒞臨本港,展示新推出非常獨特且具備專門功能的手錶品牌,並於The Plateau舉行午餐會招待香港頂級手錶經銷商,廣受各方熱烈支持。

### 二零零五年九月成龍盃上海賽慈善周末Franck MULLER之夜慈善晚宴

於二零零五年九月,本集團與Franck MULLER於上海君悅酒店聯合舉辦慈善晚宴,為新疆醫院籌措捐款。亞洲逾150名知名演藝界人士、商界名人及社交名流出席盛會。Franck MULLER就此盛事精心設計了一只獨一無二的Franck MULLER Tourbillon手錶,並於晚宴上拍賣。當晚一共籌得人民幣2,000,000元,全數款項撥作幫助中國新疆貧苦大眾。

### 二零零六年三月Franck MULLER晚宴

此高級晚宴假座香港君悅酒店舉行,以慶祝品牌屢創佳績。除獲得Franck MULLER先生及超過200位香港各界精英出席外,亦自世界各地邀得不少國際知名演藝界人士參與精彩表演。

## 展望

本集團將繼續發揮其品牌管理實力，鞏固其華貴手錶專家之領導地位。本集團擁有一支經驗豐富之品牌管理及市場推廣隊伍，計劃將繼續加入新品牌、開設新店舖及擴大分銷網絡。香港繼續為本集團主要市場，同時將繼續推行目標清晰之市場推廣及宣傳計劃，以提升區內地地位。

隨著本地經濟前景向好及消費信心持續暢旺，本集團對其香港分銷及零售業務非常樂觀。於二零零六年，本集團將於九龍開設一家新 Franck MULLER 專賣店，亦計劃開設更多分店，進一步擴充全線品牌之分銷網絡。

在博彩及酒店業急速增長以及國內旅客不斷增加帶動下，澳門經濟發展一日千里。為進軍此不斷增長之市場，本集團將於二零零六年在澳門置地廣場酒店開設一家 Franck MULLER 專賣店。本集團亦正探討未來在澳門開設更多專賣店之可能性。

中國方面，本集團將繼續專注發展 Franck MULLER 品牌在華貴產品市場之定位。本集團將透過增強廣告及推廣力度，繼續提升其市場地位及品牌知名度，尤以不斷擴大之中上階層為甚。本集團將於二零零六年在北京開設一家 Franck MULLER 專賣店，另計劃於年內在中國增加門市以擴充分銷網絡。為促進區內擴充計劃，本集團將物色與潛在夥伴組成策略聯盟之機會。

憑藉其過往於建立品牌價值之昭著實力，本集團正探討擴充其華貴手錶品牌組合。自二零零六年成功推出 Cvstos 後，本集團將於二零零六年推出另一新品牌。

## 管理層討論及分析

### 流動資金、財務資源及資本負債比率

於二零零六年三月三十一日，本集團之財政狀況維持穩健，現金及銀行存款約為 144,350,000 港元，且無未償還銀行貸款。

本集團一般以內部產生之現金流量撥付其業務及投資活動所需。於二零零六年三月三十一日，本集團之經審核流動資產淨值為 182,832,000 港元（二零零五年：61,423,000 港元），包括現金及銀行存款 144,350,000 港元（二零零五年：123,590,000 港元）。於二零零六年三月三十一日，本集團並無任何銀行借貸或銀行融資（二零零五年：無）。兩個年度之綜合非流動負債總額及本集團資本負債比率均為零。董事認為，本集團現有財務資源足以應付其承擔及目前營運資金所需。

### 資本結構及外匯風險

源自首次公開發售股份認購之未動用所得款項加上所產生營運資金，主要以港元存放於香港銀行收取短期利息。於二零零六年三月三十一日，該筆資金中，約 28,400,000 港元為本集團於香港銀行存放之瑞士法郎短期計息銀行存款。

本集團之收入主要以港元列值，本集團具備充裕經常現金流量，以應付營運資金所需。本集團之整體已變現及未變現匯兌收益約 20,500,000 港元，去年則錄得整體已變現及未變現匯兌虧損約 6,700,000 港元。本集團就財務風險管理以及貨幣及利率風險管理採取審慎政策。

年內，本集團並無獲取任何銀行融資。

### 資產抵押

於二零零六年三月三十一日，本集團並無抵押任何資產（二零零五年：無）。

### 重大收購

年內，本集團並無任何重大收購。

### 重大投資及資本資產之日後計劃

於二零零六年三月三十一日，並無任何有關重大投資及重大資本資產收購之具體日後計劃。

### 或然負債

於二零零六年三月三十一日，本集團並無任何或然負債（二零零五年：無）。

### 員工及僱傭

於二零零六年三月三十一日，本集團僱用合共 45 名員工，當中包括董事（二零零五年：40 名）。僱員獲按市場水平發放薪酬，並可獲得酌情花紅及醫療福利、強制性公積金計劃及必要培訓。本集團會定期檢討員工薪酬獎賞，以確保於有關行業維持競爭力。

### 本公司首次公開發售所得款項用途

本公司自二零零五年十月之首次公開發售所得款項淨額經扣除有關上市開支後約 94,500,000 港元。截至二零零六年三月三十一日止年度，所得款項根據本公司日期為二零零五年九月三十日之上市售股章程（「售股章程」）所載未來計劃及前景動用，且並無超出所得款項淨額限額。

### 遵守企業管治常規守則及標準守則

本公司於二零零五年十月十七日在聯交所主板上市。自二零零五年十月十七日起至本公布日期，本公司一直符合上市規則附錄 14 所載企業管治常規守則條文。

自二零零五年十月十七日起至本公布日期，本公司已採納上市規則附錄 10 所載標準守則為董事進行證券交易之操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司確認，自二零零五年十月十七日起至本公布日期止期間，全體董事一直遵守標準守則所載規定標準。

### 購買、出售或贖回本公司股份

自本公司股份於二零零五年十月十七日在聯交所上市以來，本公司並無贖回其任何股份，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售本公司任何股份。

### 暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零零六年七月十一日至二零零六年七月十四日（包括首尾兩天）暫停辦理股東登記手續，期間將不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派擬派末期股息以及出席應屆股東週年大會及於會上投票，所有過戶文件連同有關股票，必須於二零零六年七月十日下午四時正前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。待本公司股東於應屆股東週年大會批准後，擬派末期股息將於二零零六年八月十四日或前後派付。

### 審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事劉嘉彥先生（審核委員會主席）、林學芬女士及金樂琦先生組成。本集團截至二零零六年三月三十一日止年度之經審核財務報表已經由審核委員會審閱。

### 於聯交所網站刊登進一步資料

載有上市規則所規定所有資料之年報將於適當時候在聯交所網站刊登。

於本公布日期，執行董事為鄭康威先生、周國勳先生及鄭康婉女士；非執行董事為蘇錦澤先生；而獨立非執行董事為劉嘉彥先生、林學芬女士及金樂琦先生。

承董事會命  
主席  
鄭康威

香港，二零零六年五月十日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」